
Contacto

Teléfono +34 871914000
Fax +34 871880819
Correo Electrónico contractacio@ajinca.net

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(07300) Inca España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 10314/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-02-2022 a
las 09:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Inca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incaciutat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte d'obres per a l'execució del projecte de reposició del paviment asfàltic de
diversos carrers d'Inca 2021

Valor estimado del contrato 250.727,43 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 303.380,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 250.727,43 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Pl. d'Espanya, 1
(07300) Inca España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.incaciutat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

OBRAS Y PAVIMENTACIONES MAN SAU
NIF A07017874
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 237.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 287.859 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 15/02/2022

Motivación

Motivación El present contracte té per objecte la reposició del paviment asfàltic dels carrers en els quals es troba en mal
estat
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/02/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/12/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/12/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta econòmica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KQnyV%2FG1zjoBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008157609 |  2022-459339 | Wed, 16 Feb 2022 09:48:39:579 CET 3879786146504552741784661439701497310UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KQnyV%2FG1zjoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

